浙江省中小学教师培训中心文件
浙师训〔2011〕11号

关于省教育厅“百人千场”中小学美术名师
赴松阳县送教下乡活动的通知

松阳县教育局，松阳县教师进修学校，各名师专家相关单位：

根据省教育厅师范教育处2011年“百人千场”名师送教下乡活动的工作部署，为使我省欠发达地区和海岛地区农村教师享受免费培训套餐服务，提升农村教师的素质，促进义务教育均衡发展，经研究决定，由浙江省中小学教师培训中心选派组织名师，对松阳县进行“百人千场”送教下乡活动。各相关单位要大力支持省教育厅的“百人千场”名师送教下乡活动，安排和落实好工作。各名师相关单位要安排好工作时间，让名师准时出行。现将具体事项通知如下：

一、送教学科

中小学美术学科。
二、活动形式

采取专家专题报告的形式，力求培训活动为提升中小学教师的素质服务。

三、时间与活动安排

送教时间为：2011年4月13日—4月16日。13日下午12∶30从浙江外国语学院芳草苑宾馆出发，抵达松阳县教师进修学校，14、15日活动两天，16日返杭。
	时间
	午别
	教师
	单位
	内容

	4月14日
	上午
	当地名师
	待定
	待定

	李国芳
	萧山朝晖小学
	五年级《走进艺术大师齐白石》

	张林勇
	温州市瓯海教师发展中心
	二年级《快乐的水墨游戏》

	李永正
	浙江省艺术教育委员会副秘书长
	主点评

	下午
	李国芳
	萧山朝晖小学
	观点小报告：《小学美术欣赏课教学研究》

	李永正
	浙江省艺术教育委员会副秘书长
	专题讲座：《中小学美术教材分析与教法研究》

	4月15日
	上午
	当地名师
	待定
	待定

	楼振华
	桐乡市凤鸣天女中心小学
	三年级《漫画头像》

	谢晓慧
	温岭市方城小学
	六年级《小学生风采》

	王五一
	温州市实验中学
	主点评

	下午
	谢晓慧
	温岭市方城小学
	观点小报告：
1、《中小学美术教学设计》

2、《链接地域文化 构建特色发展之路的美术课程》（任选一）

	王五一
	温州市实验中学
	专题讲座：中小学美术课堂教学与课题研究

四、经费保障

 “百人千场”名师送教下乡活动的教师授课讲座劳务费、交通费、住宿费在省中心下拨专项经费中列支，其他费用由松阳县教师进修学校承担。

五、联系人

省中心带队：魏建刚  0571—88218207
松阳县教师进修学校：陈菊英 0578-8069723
六、其它要求

1.请松阳县教师进修学校安排好当地开课名师和培训场地，及时编排培训日程表，落实上课班级，组织好参训教师，认真做好培训准备等相关工作。并积极做好新闻报道。
2. 请松阳县教师进修学校填写好《浙江省教育厅百人千场名师送教下乡活动日志》（见附件），并收集好新闻文稿、教师感言、参训教师签到名单复印件，活动结束后一并交给省中心带队老师。

二〇一一年三月二十八日

主题词：百人千场   松阳县   送教下乡  通知
抄  送：省教育厅师范处

浙江省中小学教师培训中心               2011年3月28日印发
附件1：

松阳县中小学美术“百人千场”送教名师情况一览表

	姓名
	单位
	荣誉
	职称
	Email

	上课名师1
	李国芳
	萧山朝晖小学
	省美术骨干教师；杭州市教坛新秀
	中学高级
	lgf@xsedu.zj.en

	上课名师2
	张林勇
	温州市瓯海教师发展中
	温州市优秀教师；美术学科带头人
	中学高级
	wzohzly@163.com

	上课名师3
	楼振华
	桐乡市凤鸣天女中心小学
	嘉兴市名师
美术学科带头人
	中学高级
	louzh@126.com

	上课名师4
	谢晓慧
	温岭市方城小学
	省教坛新秀；省优秀美术教师；名师；省农村素质提升工程美术骨干教师；
	中学高级
	407383971@qq.com

	专家1
	李永正
	浙江省艺术教育委员会副秘书长

	中学高级
	461928133@qq.com

	专家2
	王五一
	温州市实验中学
	特级教师
	中学高级
	wzwwy@163.com

	姓名
	送教项目
	上课年级
	上课课题或报告名称

	李国芳
	上课1
	小学五年级
	《走进艺术大师齐白石》

	张林勇
	上课2
	小学二年级
	《快乐的水墨游戏》

	楼振华
	上课3
	小学三年级
	《漫画头像》

	谢晓慧
	上课4
	小学六年级
	《小学生风采》

	李永正
	主点评1

	王五一
	主点评2

	李国芳
	观点小报告1

	小学美术欣赏课教学研究

	谢晓慧
	观点小报告2

	1、《中小学美术教学设计》

2、《链接地域文化 构建特色发展之路的美术课程》（任选一）

	李永正
	专题报告1

	中小学美术教材分析与教法研究

	王五一
	专题报告2

	中小学美术课堂教学与课题研究